ESTADO DE ALAGOAS

ORGAO: FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAGAO DE SAO LUIS DO QUITUNDE
LISTAGEM DE RECEITA-EXTRA PAGINA: 1 DE 2.
| DATA | N2 LANGAMENTO | CONTA VALOR -R$ | NAT | DESCRICAO CREDOR COD. BANCO N2 BANCARIA FONTE CH/DOC

03/01/2024 2024010000001  2.1.8.8.1.01.04.00.09.0000 129.447,24 C  IRRF- EDUCAGAO / FUNDEB FOLHA DE PESSOAL 8104 32.628-3 1540.10.700 5800
03/01/2024 2024010000002  2.1.8.8.2.01.01.00.29.0000 185.458,99 C  RPPS-EDUCAGAO/FUNDEB FOLHA DE PESSOAL 8104 32.628-3 1540.10.700 5800
03/01/2024 2024010000003  2.1.8.8.1.01.11.00.65.0000 13,00 C  ODONTO SORRIA / EDUCAGAO / FUNDEB FOLHA DE PESSOAL 8104 32.628-3 1540.10.700 5800
03/01/2024 2024010000004  2.1.8.8.1.01.13.00.47.0000 3.254,05 C  SINTEAL- EDUCACAO / FUNDEB FOLHA DE PESSOAL 8104 32.628-3 1540.10.700 5800
03/01/2024 2024010000005  2.1.8.8.1.01.15.01.25.0000 458,34 C  UP BRASILADMINISTRAGAO E SERVICOS LTDA FOLHA DE PESSOAL 8104 32.628-3 1540.10.700 5800
03/01/2024 2024010000006  2.1.8.8.1.01.10.00.23.0000 1.584,64 C  PENSAO ALIMENTICIA - EDUCAGAO / FUNDEB FOLHA DE PESSOAL 8104 32.628-3 1540.10.700 5800
03/01/2024 2024010000007  2.1.8.8.2.01.01.00.29.0000 528198 C RPPS-EDUCAGAO/FUNDEB FOLHA DE PESSOAL 8104 32.628-3 1540.10.700 5800
03/01/2024 2024010000008  2.1.8.8.1.01.02.00.02.0000 1.420,75 C  INSS-EDUCAGAO / FUNDEB FOLHA DE PESSOAL 8104 32.628-3 1540.10.700 5800
03/01/2024 2024010000009  2.1.8.8.1.01.04.00.09.0000 478,20 C  IRRF-EDUCAGAO /FUNDEB FOLHA DE PESSOAL 8104 32.628-3 1540.10.700 5800
03/01/2024 2024010000010  2.1.8.8.1.01.04.00.09.0000 1.04894 C IRRF-EDUCAGAO/FUNDEB FOLHA DE PESSOAL 8104 32.628-3 1540.10.700 5800
03/01/2024 2024010000011  2.1.8.8.2.01.01.00.29.0000 15.090,71 C  RPPS-EDUCAGAO / FUNDEB FOLHA DE PESSOAL 8104 32.628-3 1540.10.700 5800
03/01/2024 2024010000012  2.1.8.8.1.01.13.00.47.0000 70,13 € SINTEAL-EDUCAGCAO / FUNDEB FOLHA DE PESSOAL 8104 32.628-3 1540.10.700 5800
03/01/2024 2024010000013  2.1.8.8.2.01.01.00.29.0000 1971,43 ¢  RPPS-EDUCAGAO/FUNDEB FOLHA DE PESSOAL 8104 32.628-3 1540.10.700 5800
03/01/2024 2024010000014  2.1.8.8.1.01.13.00.47.0000 29,43 C  SINTEAL- EDUCAGAO / FUNDEB FOLHA DE PESSOAL 8104 32.628-3 1540.10.700 5800
03/01/2024 2024010000015  2.1.8.8.2.01.01.00.29.0000 25535 C  RPPS-EDUCAGAO / FUNDEB FOLHA DE PESSOAL 8104 32.628-3 1540.10.700 5800
03/01/2024 2024010000016  2.1.8.8.1.01.13.00.47.0000 14,59 C  SINTEAL- EDUCAGAO / FUNDEB FOLHA DE PESSOAL 8104 32.628-3 1540.10.700 5800
03/01/2024 2024010000017  2.1.8.8.1.01.04.00.09.0000 7.542,61 C IRRF-EDUCAGAO /FUNDEB FOLHA DE PESSOAL 8104 32.628-3 1540.10.700 5800
03/01/2024 2024010000018  2.1.8.8.2.01.01.00.29.0000 70.725,48 C  RPPS-EDUCAGAO /FUNDEB FOLHA DE PESSOAL 8104 32.628-3 1540.10.700 5800
03/01/2024 2024010000019  2.1.8.8.1.01.10.00.23.0000 1.180,01 C  PENSAO ALIMENTICIA - EDUCAGAO / FUNDEB FOLHA DE PESSOAL 8104 32.628-3 1540.10.700 5800
03/01/2024 2024010000020  2.1.8.8.1.01.13.00.47.0000 491,24 € SINTEAL- EDUCAGAO / FUNDEB FOLHA DE PESSOAL 8104 32.628-3 1540.10.700 5800
03/01/2024 2024010000021  2.1.8.8.1.01.13.00.53.0000 23,71 C  SINDGUARDA - EDUCAGAO / FUNDEB FOLHA DE PESSOAL 8104 32.628-3 1540.10.700 5800
03/01/2024 2024010000022  2.1.8.8.1.01.15.01.25.0000 273,74 C  UPBRASIL ADMINISTRAGAO E SERVICOS LTDA FOLHA DE PESSOAL 8104 32.628-3 1540.10.700 5800
03/01/2024 2024010000023  2.1.8.8.1.01.11.00.65.0000 1580 C  ODONTO SORRIA / EDUCAGAO / FUNDEB FOLHA DE PESSOAL 8104 32.628-3 1540.10.700 5800
03/01/2024 2024010000024  2.1.8.8.1.01.04.00.09.0000 19.327,28 C  IRRF-EDUCAGAO / FUNDEB FOLHA DE PESSOAL 8104 32.628-3 1540.10.700 5800
03/01/2024 2024010000025  2.1.8.8.2.01.01.00.29.0000 29.113,38 C  RPPS-EDUCAGAO / FUNDEB FOLHA DE PESSOAL 8104 32.628-3 1540.10.700 5800
03/01/2024 2024010000026  2.1.8.8.1.01.13.00.47.0000 298,86 C  SINTEAL- EDUCAGAO / FUNDEB FOLHA DE PESSOAL 8104 32.628-3 1540.10.700 5800
11/01/2024 2024010000029  2.1.8.8.1.01.02.00.02.0000 7.684,69 C  INSS-EDUCAGAO /FUNDEB FOLHA DE PESSOAL 8104 32.628-3 1540.10.700 5800
11/01/2024 2024010000030  2.1.8.8.1.01.04.00.09.0000 369,40 C  IRRF-EDUCACAO / FUNDEB FOLHA DE PESSOAL 8104 32.628-3 1540.10.700 5800
11/01/2024 2024010000031  2.1.8.8.1.01.02.00.02.0000 29.301,07 C  INSS-EDUCAGAO / FUNDEB FOLHA DE PESSOAL 8104 32.628-3 1540.10.700 5800
11/01/2024 2024010000032  2.1.8.8.1.01.04.00.09.0000 1.349,86 C  IRRF- EDUCAGAO / FUNDEB FOLHA DE PESSOAL 8104 32.628-3 1540.10.700 5800
11/01/2024 2024010000033  2.1.8.8.1.01.02.00.02.0000 38590 C  INSS-EDUCAGAO /FUNDEB FOLHA DE PESSOAL 8104 32.628-3 1540.10.700 011104
11/01/2024 2024010000034  2.1.8.8.1.01.04.00.09.0000 150,40 C  IRRF-EDUCACAO / FUNDEB FOLHA DE PESSOAL 8104 32.628-3 1540.10.700 011104
31/01/2024 2024010000045  2.1.8.8.2.01.01.00.29.0000 25535 C  RPPS-EDUCAGAO /FUNDEB FOLHA DE PESSOAL 8104 32.628-3 1540.10.700 5800
31/01/2024 2024010000046  2.1.8.8.1.01.13.00.47.0000 14,59 C  SINTEAL- EDUCAGAO / FUNDEB FOLHA DE PESSOAL 8104 32.628-3 1540.10.700 5800
31/01/2024 2024010000047  2.1.8.8.1.01.04.00.09.0000 7.567,59 C  IRRF-EDUCAGAO /FUNDEB FOLHA DE PESSOAL 8104 32.628-3 1540.10.700 5800
31/01/2024 2024010000048  2.1.8.8.2.01.01.00.29.0000 71.03571 C  RPPS-EDUCAGAO /FUNDEB FOLHA DE PESSOAL 8104 32.628-3 1540.10.700 5800
31/01/2024 2024010000049  2.1.8.8.1.01.10.00.23.0000 1.180,01 C  PENSAO ALIMENTICIA - EDUCAGAO / FUNDEB FOLHA DE PESSOAL 8104 32.628-3 1540.10.700 5800
31/01/2024 2024010000050  2.1.8.8.1.01.13.00.47.0000 49508 C  SINTEAL- EDUCACAO / FUNDEB FOLHA DE PESSOAL 8104 32.628-3 1540.10.700 5800
31/01/2024 2024010000051  2.1.8.8.1.01.13.00.53.0000 23,71 C  SINDGUARDA - EDUCAGAO / FUNDEB FOLHA DE PESSOAL 8104 32.628-3 1540.10.700 5800
31/01/2024 2024010000052  2.1.8.8.1.01.15.01.25.0000 273,74 C  UPBRASIL ADMINISTRAGAO E SERVICOS LTDA FOLHA DE PESSOAL 8104 32.628-3 1540.10.700 5800
31/01/2024 2024010000053  2.1.8.8.1.01.11.00.65.0000 1580 C  ODONTO SORRIA / EDUCAGAO / FUNDEB FOLHA DE PESSOAL 8104 32.628-3 1540.10.700 5800
31/01/2024 2024010000054  2.1.8.8.1.01.04.00.09.0000 1.132,95 C IRRF-EDUCAGAO /FUNDEB FOLHA DE PESSOAL 8106 39091-7 1542.10.700 5800
31/01/2024 2024010000055  2.1.8.8.2.01.01.00.29.0000 1524324 C  RPPS-EDUCAGAO / FUNDEB FOLHA DE PESSOAL 8106 39091-7 1542.10.700 5800
31/01/2024 2024010000056  2.1.8.8.1.01.13.00.47.0000 70,13 ¢  SINTEAL-EDUCAGAO / FUNDEB FOLHA DE PESSOAL 8106 39091-7 1542.10.700 5800
31/01/2024 2024010000057  2.1.8.8.1.01.04.00.09.0000 114.868,37 C  IRRF-EDUCAGAO / FUNDEB FOLHA DE PESSOAL 8108 39093-3 1541.10.700 5800
31/01/2024 2024010000058  2.1.8.8.2.01.01.00.29.0000 176.206,48 C  RPPS-EDUCAGAO / FUNDEB FOLHA DE PESSOAL 8108 39093-3 1541.10.700 5800
31/01/2024 2024010000059  2.1.8.8.1.01.10.00.23.0000 1.584,64 C  PENSAO ALIMENTICIA - EDUCAGAO / FUNDEB FOLHA DE PESSOAL 8108 39093-3 1541.10.700 5800
31/01/2024 2024010000060  2.1.8.8.1.01.13.00.47.0000 3.254,05 C  SINTEAL- EDUCACAO / FUNDEB FOLHA DE PESSOAL 8108 39093-3 1541.10.700 5800
31/01/2024 2024010000061  2.1.8.8.1.01.15.01.25.0000 458,34 C  UPBRASIL ADMINISTRAGAO E SERVICOS LTDA FOLHA DE PESSOAL 8108 39093-3 1541.10.700 5800
31/01/2024 2024010000062  2.1.8.8.1.01.11.00.65.0000 13,00 C ODONTO SORRIA / EDUCAGAO / FUNDEB FOLHA DE PESSOAL 8108 39093-3 1541.10.700 5800
31/01/2024 2024010000063  2.1.8.8.2.01.01.00.29.0000 1.742,57 C  RPPS-EDUCAGAO / FUNDEB FOLHA DE PESSOAL 8104 32.628-3 1540.10.700 5800

S..F.0.M - SISTEMA DE INFORMAGOES FINANCEIRAS E ORGAMENTARIA MUNICIPAL / MFPSYSTEMAS@HOTMAIL.COM



ESTADO DE ALAGOAS

ORGAO: FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAGAO DE SAO LUIS DO QUITUNDE

LISTAGEM DE RECEITA-EXTRA PAGINA: 2 DE 2.

| DATA | N2 LANCAMENTO | CONTA | VALOR -R$ | NAT | DESCRICAO CREDOR COD. BANCO N2 BANCARIA FONTE CH / DOC
31/01/2024 2024010000064  2.1.8.8.1.01.13.00.47.0000 29,43 C  SINTEAL- EDUCAGAO / FUNDEB FOLHA DE PESSOAL 8104 32.628-3 1540.10.700 5800
31/01/2024 2024010000065  2.1.8.8.1.01.04.00.09.0000 18.703,65 C  IRRF-EDUCAGAO / FUNDEB FOLHA DE PESSOAL 8106 39091-7 1542.10.700 5800
31/01/2024 2024010000066  2.1.8.8.2.01.01.00.29.0000 28.744,21 C  RPPS-EDUCAGAO /FUNDEB FOLHA DE PESSOAL 8106 39091-7 1542.10.700 5800
31/01/2024 2024010000067  2.1.8.8.1.01.13.00.47.0000 298,86 C  SINTEAL- EDUCAGAO / FUNDEB FOLHA DE PESSOAL 8106 39091-7 1542.10.700 5800
31/01/2024 2024010000068  2.1.8.8.1.01.02.00.02.0000 1.39524 C  INSS-EDUCACAO / FUNDEB FOLHA DE PESSOAL 8104 32.628-3 1540.10.700 5800
31/01/2024 2024010000069  2.1.8.8.1.01.04.00.09.0000 496,62 C IRRF-EDUCAGAO /FUNDEB FOLHA DE PESSOAL 8104 32.628-3 1540.10.700 5800
31/01/2024 2024010000075  2.1.8.8.2.01.01.00.29.0000 5.281,98 C RPPS-EDUCAGAO/FUNDEB FOLHA DE PESSOAL 8104 32.628-3 1540.10.700 5800
17/01/2024 2024010000035  2.1.8.8.1.01.08.00.16.0000 192520 C  ISS-EDUCACAO / FUNDEB MODERNIZA - COOPERATIVA DE TRABALHO, SERVICOS 8104 32.628-3 1540.00.000 058758
17/01/2024 2024010000036  2.1.8.8.1.01.04.00.09.0000 577,56 C IRRF - EDUCAGAO / FUNDEB MODERNIZA - COOPERATIVA DE TRABALHO, SERVICOS 8104 32.628-3 1540.00.000 058758
17/01/2024 2024010000037  2.1.8.8.1.01.04.00.09.0000 223140 C IRRF-EDUCAGAO / FUNDEB MODERNIZA - COOPERATIVA DE TRABALHO, SERVICOS 8104 32.628-3 1540.00.000 058758
17/01/2024 2024010000038  2.1.8.8.1.01.08.00.16.0000 743799 C ISS-EDUCAGAO / FUNDEB MODERNIZA - COOPERATIVA DE TRABALHO, SERVICOS 8104 32.628-3 1540.00.000 058758
17/01/2024 2024010000039  2.1.8.8.1.01.08.00.16.0000 30.127,04 C ISS - EDUCAGAO / FUNDEB MODERNIZA - COOPERATIVA DE TRABALHO, SERVICOS 8104 32.628-3 1540.00.000 058758
17/01/2024 2024010000040  2.1.8.8.1.01.04.00.09.0000 9.038,11 C IRRF-EDUCAGAO /FUNDEB MODERNIZA - COOPERATIVA DE TRABALHO, SERVICOS 8104 32.628-3 1540.00.000 058758
17/01/2024 2024010000041  2.1.8.8.1.01.08.00.16.0000 298,14 C ISS - EDUCAGAO / FUNDEB MODERNIZA - COOPERATIVA DE TRABALHO, SERVICOS 8104 32.628-3 1540.00.000 058758
17/01/2024 2024010000042  2.1.8.8.1.01.04.00.09.0000 89,44 C  IRRF-EDUCAGCAO / FUNDEB MODERNIZA - COOPERATIVA DE TRABALHO, SERVICOS 8104 32.628-3 1540.00.000 058758

TOTAL DE REGISTRO(S): 66. TOTAL DEDITO: 0,00 TOTAL CREDITO: 1.016.221,42 TOTAL LIQUIDO: 1.016.221,42
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09/02/2024 2024020000003  2.1.8.8.1.01.04.00.09.0000 1.247,26 C  IRRF-EDUCAGAO / FUNDEB FOLHA DE PESSOAL 8108 39093-3 1541.10.700 5800
09/02/2024 2024020000004  2.1.8.8.2.01.01.00.29.0000 73834 C  RPPS-EDUCAGAO /FUNDEB FOLHA DE PESSOAL 8108 39093-3 1541.10.700 5800
09/02/2024 2024020000005  2.1.8.8.1.01.04.00.09.0000 981,73 C IRRF-EDUCAGAO /FUNDEB FOLHA DE PESSOAL 8108 39093-3 1541.10.700 5800
09/02/2024 2024020000006  2.1.8.8.1.01.02.00.02.0000 7.216,00 C  INSS-EDUCAGAO / FUNDEB FOLHA DE PESSOAL 8104 32.628-3 1540.10.700 5800
09/02/2024 2024020000007  2.1.8.8.1.01.04.00.09.0000 461,75 C IRRF-EDUCAGAO /FUNDEB FOLHA DE PESSOAL 8104 32.628-3 1540.10.700 5800
09/02/2024 2024020000009  2.1.8.8.1.01.04.00.09.0000 18.099,41 C  IRRF-EDUCAGAO /FUNDEB FOLHA DE PESSOAL 8106 39091-7 1542.10.700 5800
09/02/2024 2024020000010  2.1.8.8.1.01.02.00.02.0000 462,56 C  INSS-EDUCAGAO /FUNDEB FOLHA DE PESSOAL 8106 39091-7 1542.10.700 5800
09/02/2024 2024020000011  2.1.8.8.1.01.04.00.09.0000 18,47 C  IRRF-EDUCAGAO / FUNDEB FOLHA DE PESSOAL 8106 39091-7 1542.10.700 5800
09/02/2024 2024020000012  2.1.8.8.1.01.04.00.09.0000 109.538,13 C  IRRF-EDUCAGAO / FUNDEB FOLHA DE PESSOAL 8104 32.628-3 1540.10.700 5800
09/02/2024 2024020000013  2.1.8.8.1.01.10.00.23.0000 507,02 C  PENSAO ALIMENTICIA - EDUCAGAO / FUNDEB FOLHA DE PESSOAL 8104 32.628-3 1540.10.700 5800
09/02/2024 2024020000014  2.1.8.8.1.01.10.00.23.0000 794,07 C  PENSAO ALIMENTICIA - EDUCAGAO / FUNDEB FOLHA DE PESSOAL 8108 39093-3 1541.10.700 5800
09/02/2024 2024020000015  2.1.8.8.1.01.04.00.09.0000 16.078,88 C  IRRF-EDUCAGAO / FUNDEB FOLHA DE PESSOAL 8108 39093-3 1541.10.700 5800
22/02/2024 2024020000024  2.1.8.8.1.01.02.00.02.0000 110,08 C  INSS-EDUCAGAO / FUNDEB FOLHA DE PESSOAL 8106 39091-7 1542.10.700 025930
29/02/2024 2024020000027  2.1.8.8.2.01.01.00.29.0000 25535 C  RPPS-EDUCACAO /FUNDEB FOLHA DE PESSOAL 8106 39091-7 1542.10.700 5800
29/02/2024 2024020000028  2.1.8.8.1.01.13.00.47.0000 14,59 C  SINTEAL- EDUCAGAO / FUNDEB FOLHA DE PESSOAL 8106 39091-7 1542.10.700 5800
29/02/2024 2024020000029  2.1.8.8.2.01.01.00.29.0000 1.742,57 C  RPPS-EDUCAGAO /FUNDEB FOLHA DE PESSOAL 8106 39091-7 1542.10.700 58001
29/02/2024 2024020000030  2.1.8.8.1.01.13.00.47.0000 29,43 C  SINTEAL- EDUCAGAO / FUNDEB FOLHA DE PESSOAL 8106 39091-7 1542.10.700 58001
29/02/2024 2024020000031  2.1.8.8.2.01.01.00.29.0000 3041 C RPPS-EDUCAGAO/FUNDEB FOLHA DE PESSOAL 8106 39091-7 1542.10.700 5800
29/02/2024 2024020000032  2.1.8.8.2.01.01.00.29.0000 50,65 C RPPS-EDUCAGAO /FUNDEB FOLHA DE PESSOAL 8106 39091-7 1542.10.700 5800
29/02/2024 2024020000033  2.1.8.8.2.01.01.00.29.0000 5.841,88 C RPPS-EDUCAGAO /FUNDEB FOLHA DE PESSOAL 8108 39093-3 1541.10.700 5800
29/02/2024 2024020000034  2.1.8.8.1.01.13.00.47.0000 39,99 ¢ SINTEAL-EDUCAGAO / FUNDEB FOLHA DE PESSOAL 8108 39093-3 1541.10.700 5800
29/02/2024 2024020000035  2.1.8.8.1.01.04.00.09.0000 117.851,07 C  IRRF-EDUCAGAO / FUNDEB FOLHA DE PESSOAL 8104 32.628-3 1540.10.700 5800
29/02/2024 2024020000036  2.1.8.8.2.01.01.00.29.0000 17850530 C  RPPS-EDUCAGAO/FUNDEB FOLHA DE PESSOAL 8104 32.628-3 1540.10.700 5800
29/02/2024 2024020000037  2.1.8.8.1.01.10.00.23.0000 1.609,53 C  PENSAO ALIMENTICIA - EDUCAGAO / FUNDEB FOLHA DE PESSOAL 8104 32.628-3 1540.10.700 5800
29/02/2024 2024020000038  2.1.8.8.1.01.13.00.47.0000 3.233,85 C  SINTEAL-EDUCAGAO / FUNDEB FOLHA DE PESSOAL 8104 32.628-3 1540.10.700 5800
29/02/2024 2024020000039  2.1.8.8.1.01.11.00.65.0000 13,00 C ODONTO SORRIA / EDUCAGAO / FUNDEB FOLHA DE PESSOAL 8104 32.628-3 1540.10.700 5800
29/02/2024 2024020000040  2.1.8.8.1.01.15.01.25.0000 458,34 C  UP BRASIL ADMINISTRAGAO E SERVICOS LTDA FOLHA DE PESSOAL 8104 32.628-3 1540.10.700 5800
29/02/2024 2024020000046  2.1.8.8.1.01.02.00.02.0000 139524 ¢ INSS-EDUCAGAO / FUNDEB FOLHA DE PESSOAL 8106 39091-7 1542.10.700 5800
29/02/2024 2024020000047  2.1.8.8.1.01.04.00.09.0000 414,72 € IRRF-EDUCAGAO / FUNDEB FOLHA DE PESSOAL 8106 39091-7 1542.10.700 5800
29/02/2024 2024020000048  2.1.8.8.1.01.04.00.09.0000 18.586,51 C  IRRF-EDUCAGAO / FUNDEB FOLHA DE PESSOAL 8106 39091-7 1542.10.700 5800
29/02/2024 2024020000049  2.1.8.8.2.01.01.00.29.0000 28.915,18 C  RPPS-EDUCAGAO/FUNDEB FOLHA DE PESSOAL 8106 39091-7 1542.10.700 5800
29/02/2024 2024020000050  2.1.8.8.1.01.13.00.47.0000 298,86 C  SINTEAL- EDUCAGAO / FUNDEB FOLHA DE PESSOAL 8106 39091-7 1542.10.700 5800
29/02/2024 2024020000051  2.1.8.8.1.01.04.00.09.0000 6.964,44 C  IRRF-EDUCAGAO /FUNDEB FOLHA DE PESSOAL 8106 39091-7 1542.10.700 58003
29/02/2024 2024020000052  2.1.8.8.2.01.01.00.29.0000 7095805 C  RPPS-EDUCAGAO/FUNDEB FOLHA DE PESSOAL 8106 39091-7 1542.10.700 58003
29/02/2024 2024020000053  2.1.8.8.1.01.10.00.23.0000 1.180,01 C  PENSAO ALIMENTICIA - EDUCAGAO / FUNDEB FOLHA DE PESSOAL 8106 39091-7 1542.10.700 58003
29/02/2024 2024020000054  2.1.8.8.1.01.15.01.25.0000 273,74 € UPBRASIL ADMINISTRAGAO E SERVICOS LTDA FOLHA DE PESSOAL 8106 39091-7 1542.10.700 58003
16/02/2024 2024020000074  2.1.8.8.1.01.02.00.02.0000 1.413,10 C  INSS-EDUCAGAO / FUNDEB FOLHA DE PESSOAL 8104 32.628-3 1540.10.700 5800
09/02/2024 2024020000075  2.1.8.8.1.01.02.00.02.0000 158,82 C  INSS-EDUCACAO / FUNDEB FOLHA DE PESSOAL 8108 39093-3 1541.10.700 5800
09/02/2024 2024020000079  2.1.8.8.1.01.04.00.09.0000 301364 C  IRRF-EDUCACAO /FUNDEB FOLHA DE PESSOAL 8106 39091-7 1542.10.700 5800
29/02/2024 2024020000076  2.1.8.8.1.01.02.00.02.0000 236,34 C  INSS-EDUCACAO / FUNDEB FOLHA DE PESSOAL 8100 10288-1 1500.10.010 020169
29/02/2024 2024020000077  2.1.8.8.1.01.02.00.02.0000 260,17 C  INSS-EDUCAGAO / FUNDEB FOLHA DE PESSOAL 8100 10288-1 1500.10.010 026176
29/02/2024 2024020000078  2.1.8.8.1.01.04.00.09.0000 2520 C IRRF-EDUCAGAO /FUNDEB FOLHA DE PESSOAL 8100 10288-1 1500.10.010 026176
29/02/2024 2024020000055  2.1.8.8.1.01.13.00.47.0000 486,16 C  SINTEAL- EDUCACAO / FUNDEB FOLHA DE PESSOAL 8106 39091-7 1542.10.700 58003
29/02/2024 2024020000056  2.1.8.8.1.01.11.00.65.0000 1580 C  ODONTO SORRIA / EDUCAGAO / FUNDEB FOLHA DE PESSOAL 8106 39091-7 1542.10.700 58003
29/02/2024 2024020000057  2.1.8.8.1.01.13.00.53.0000 2371 C  SINDGUARDA - EDUCAGAO / FUNDEB FOLHA DE PESSOAL 8106 39091-7 1542.10.700 58003
29/02/2024 2024020000058  2.1.8.8.1.01.04.00.09.0000 93592 C  IRRF-EDUCAGAO/FUNDEB FOLHA DE PESSOAL 8106 39091-7 1542.10.700 58002
29/02/2024 2024020000059  2.1.8.8.2.01.01.00.29.0000 15.267,18 C  RPPS-EDUCAGAO / FUNDEB FOLHA DE PESSOAL 8106 39091-7 1542.10.700 58002
29/02/2024 2024020000060  2.1.8.8.1.01.13.00.47.0000 70,13 C  SINTEAL- EDUCAGAO / FUNDEB FOLHA DE PESSOAL 8106 39091-7 1542.10.700 58002
19/02/2024 2024020000064  2.1.8.8.1.01.08.00.16.0000 14,48 C ISS- EDUCAGCAO /FUNDEB GENILSON BRANDAO FERREIRA 8114 39353-3 1550.00.000 020757
19/02/2024 2024020000065  2.1.8.8.1.01.08.00.16.0000 49,42 C  1SS-EDUCACAO / FUNDEB GENILSON BRANDAO FERREIRA 8114 39353-3 1550.00.000 020757
19/02/2024 2024020000066  2.1.8.8.1.01.08.00.16.0000 18537 C ISS-EDUCAGAO /FUNDEB GENILSON BRANDAO FERREIRA 8114 39353-3 1550.00.000 020757
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| DATA | N2 LANCAMENTO | CONTA | VALOR -R$ | NAT | DESCRICAO CREDOR COD. BANCO N2 BANCARIA FONTE CH/DOC
01/02/2024 2024020000001  2.1.8.8.1.01.08.00.16.0000 470,06 C ISS - EDUCAGAO / FUNDEB MODERNIZA - COOPERATIVA DE TRABALHO, SERVICOS 8108 39093-3 1541.00.000 058758
01/02/2024 2024020000002 2.1.8.8.1.01.04.00.09.0000 141,02 C IRRF - EDUCAGAO / FUNDEB MODERNIZA - COOPERATIVA DE TRABALHO, SERVICOS 8108 39093-3 1541.00.000 058758
09/02/2024 2024020000016  2.1.8.8.1.01.08.00.16.0000 192520 C ISS- EDUCAGAO / FUNDEB MODERNIZA - COOPERATIVA DE TRABALHO, SERVICOS 8104 32.628-3 1540.00.000 058758
09/02/2024 2024020000017 2.1.8.8.1.01.04.00.09.0000 577,56 C IRRF - EDUCAGAO / FUNDEB MODERNIZA - COOPERATIVA DE TRABALHO, SERVICOS 8104 32.628-3 1540.00.000 058758
09/02/2024 2024020000018 2.1.8.8.1.01.08.00.16.0000 26.021,14 C ISS - EDUCAGAO / FUNDEB MODERNIZA - COOPERATIVA DE TRABALHO, SERVICOS 8104 32.628-3 1540.00.000 058758
09/02/2024 2024020000019 2.1.8.8.1.01.04.00.09.0000 7.806,34 C IRRF - EDUCAGAO / FUNDEB MODERNIZA - COOPERATIVA DE TRABALHO, SERVICOS 8104 32.628-3 1540.00.000 058758
09/02/2024 2024020000020  2.1.8.8.1.01.08.00.16.0000 6.021,00 C ISS-EDUCAGAO / FUNDEB MODERNIZA - COOPERATIVA DE TRABALHO, SERVICOS 8106 39091-7 1542.00.000 058758
09/02/2024 2024020000021  2.1.8.8.1.01.04.00.09.0000 1.806,30 C  IRRF-EDUCAGAO / FUNDEB MODERNIZA - COOPERATIVA DE TRABALHO, SERVIGOS 8106 39091-7 1542.00.000 058758
09/02/2024 2024020000022  2.1.8.8.1.01.08.00.16.0000 309,11 C ISS - EDUCAGAO / FUNDEB MODERNIZA - COOPERATIVA DE TRABALHO, SERVICOS 8104 32.628-3 1540.00.000 058758
09/02/2024 2024020000023 2.1.8.8.1.01.04.00.09.0000 92,73 C IRRF - EDUCAGAO / FUNDEB MODERNIZA - COOPERATIVA DE TRABALHO, SERVICOS 8104 32.628-3 1540.00.000 058758
15/02/2024 2024020000070  2.1.8.8.1.01.08.00.16.0000 707,26 C ISS - EDUCAGAO / FUNDEB MODERNIZA - COOPERATIVA DE TRABALHO, SERVICOS 8104 32.628-3 1540.00.000 058758
15/02/2024 2024020000071  2.1.8.8.1.01.04.00.09.0000 212,18 C IRRF - EDUCAGAO / FUNDEB MODERNIZA - COOPERATIVA DE TRABALHO, SERVICOS 8104 32.628-3 1540.00.000 058758
09/02/2024 2024020000072  2.1.8.8.1.01.08.00.16.0000 1.283,47 C ISS-EDUCACAO / FUNDEB MODERNIZA - COOPERATIVA DE TRABALHO, SERVIGOS 8104 32.628-3 1540.00.000 058758
09/02/2024 2024020000073  2.1.8.8.1.01.04.00.09.0000 38504 C IRRF - EDUCAGAO / FUNDEB MODERNIZA - COOPERATIVA DE TRABALHO, SERVICOS 8104 32.628-3 1540.00.000 058758
12/02/2024 2024020000068  2.1.8.8.2.01.01.00.29.0000 251,50 C  RPPS-EDUCAGAO /FUNDEB MARIA JOSE DA SILVA 8223 00000 1500.10.010 58001
12/02/2024 2024020000069  2.1.8.8.2.01.01.00.29.0000 361,82 C  RPPS-EDUCAGAO /FUNDEB JOSE CARLOS DA SILVA 8223 00000 1500.10.010 58002

TOTAL DE REGISTRO(S): 67. TOTAL DEDITO: 0,00 TOTAL CREDITO: 665.443,58 TOTAL LIQUIDO: 665.443,58
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13/03/2024 2024030000006  2.1.8.8.1.01.02.00.02.0000 3.666,78 C  INSS-EDUCAGAO /FUNDEB FOLHA DE PESSOAL 8104 32.628-3 1540.10.700 008499
13/03/2024 2024030000007  2.1.8.8.1.01.04.00.09.0000 768,47 C  IRRF-EDUCACAO / FUNDEB FOLHA DE PESSOAL 8104 32.628-3 1540.10.700 008499
13/03/2024 2024030000008  2.1.8.8.1.01.02.00.02.0000 14.963,68 C  INSS-EDUCAGAO / FUNDEB FOLHA DE PESSOAL 8104 32.628-3 1540.10.700 5800
13/03/2024 2024030000009  2.1.8.8.1.01.04.00.09.0000 14841 C  IRRF-EDUCACAO /FUNDEB FOLHA DE PESSOAL 8104 32.628-3 1540.10.700 5800
13/03/2024 2024030000010  2.1.8.8.1.01.02.00.02.0000 2.857,12 C  INSS-EDUCAGCAO / FUNDEB FOLHA DE PESSOAL 8104 32.628-3 1540.10.700 5800
13/03/2024 2024030000011  2.1.8.8.1.01.04.00.09.0000 4,67 C IRRF-EDUCAGAO /FUNDEB FOLHA DE PESSOAL 8104 32.628-3 1540.10.700 5800
13/03/2024 2024030000012  2.1.8.8.1.01.02.00.02.0000 211,80 ¢ INSS-EDUCAGAO / FUNDEB FOLHA DE PESSOAL 8104 32.628-3 1540.10.700 031917
13/03/2024 2024030000015  2.1.8.8.1.01.02.00.02.0000 9.906,70 C  INSS-EDUCAGAO / FUNDEB FOLHA DE PESSOAL 8104 32.628-3 1540.10.700 035629
13/03/2024 2024030000016  2.1.8.8.1.01.04.00.09.0000 20,30 C IRRF-EDUCAGAO /FUNDEB FOLHA DE PESSOAL 8104 32.628-3 1540.10.700 035629
20/03/2024 2024030000019  2.1.8.8.1.01.02.00.02.0000 4554 ¢ INSS-EDUCAGAO / FUNDEB FOLHA DE PESSOAL 8104 32.628-3 1540.10.700 032038
20/03/2024 2024030000020  2.1.8.8.1.01.02.00.02.0000 32336 C INSS-EDUCACAO /FUNDEB FOLHA DE PESSOAL 8104 32.628-3 1540.10.700 030338
19/03/2024 2024030000021  2.1.8.8.1.01.02.00.02.0000 141,20 C  INSS-EDUCAGAO / FUNDEB FOLHA DE PESSOAL 8104 32.628-3 1540.10.700 039211
22/03/2024 2024030000022  2.1.8.8.1.01.02.00.02.0000 245,16 C  INSS-EDUCAGAO / FUNDEB FOLHA DE PESSOAL 8104 32.628-3 1540.10.700 020169
22/03/2024 2024030000023  2.1.8.8.1.01.04.00.09.0000 4,68 C IRRF-EDUCACAO /FUNDEB FOLHA DE PESSOAL 8104 32.628-3 1540.10.700 020169
22/03/2024 2024030000024  2.1.8.8.1.01.02.00.02.0000 122,58 € INSS- EDUCAGAO / FUNDEB FOLHA DE PESSOAL 8104 32.628-3 1540.10.700 025930
22/03/2024 2024030000025  2.1.8.8.1.01.04.00.09.0000 2,34 C IRRF- EDUCAGAO / FUNDEB FOLHA DE PESSOAL 8104 32.628-3 1540.10.700 025930
21/03/2024 2024030000026  2.1.8.8.1.01.02.00.02.0000 444,08 C  INSS-EDUCAGAO / FUNDEB FOLHA DE PESSOAL 8104 32.628-3 1540.10.700 031511
21/03/2024 2024030000027  2.1.8.8.1.01.02.00.02.0000 80,84 C  INSS-EDUCAGAO/FUNDEB FOLHA DE PESSOAL 8104 32.628-3 1540.10.700 039566
25/03/2024 2024030000028  2.1.8.8.1.01.02.00.02.0000 1.960,93 C  INSS-EDUCAGCAO / FUNDEB FOLHA DE PESSOAL 8104 32.628-3 1540.10.700 020942
25/03/2024 2024030000029  2.1.8.8.1.01.04.00.09.0000 199,15 € IRRF- EDUCAGAO / FUNDEB FOLHA DE PESSOAL 8104 32.628-3 1540.10.700 020942
13/03/2024 2024030000030  2.1.8.8.1.01.02.00.02.0000 1.477,47 C  INSS-EDUCAGAO / FUNDEB FOLHA DE PESSOAL 8104 32.628-3 1540.10.700 031985
13/03/2024 2024030000031  2.1.8.8.1.01.04.00.09.0000 11,40 C  IRRF-EDUCAGAO / FUNDEB FOLHA DE PESSOAL 8104 32.628-3 1540.10.700 031985
22/03/2024 2024030000032  2.1.8.8.1.01.02.00.02.0000 12582 C  INSS-EDUCAGAO / FUNDEB FOLHA DE PESSOAL 8104 32.628-3 1540.10.700 031149
26/03/2024 2024030000033  2.1.8.8.1.01.02.00.02.0000 240,80 C  INSS-EDUCACAO / FUNDEB FOLHA DE PESSOAL 8104 32.628-3 1540.10.700 032602
26/03/2024 2024030000034  2.1.8.8.1.01.04.00.09.0000 1,14 C IRRF-EDUCAGAO/FUNDEB FOLHA DE PESSOAL 8104 32.628-3 1540.10.700 032602
13/03/2024 2024030000035  2.1.8.8.1.01.02.00.02.0000 42996 C  INSS-EDUCACAO/FUNDEB FOLHA DE PESSOAL 8104 32.628-3 1540.10.700 110924
14/03/2024 2024030000036  2.1.8.8.1.01.02.00.02.0000 272,96 C  INSS-EDUCACAO / FUNDEB FOLHA DE PESSOAL 8104 32.628-3 1540.10.700 5800
14/03/2024 2024030000037  2.1.8.8.1.01.04.00.09.0000 936 C IRRF-EDUCAGAO/FUNDEB FOLHA DE PESSOAL 8104 32.628-3 1540.10.700 5800
14/03/2024 2024030000038  2.1.8.8.1.01.02.00.02.0000 79,38 C  INSS-EDUCAGAO / FUNDEB FOLHA DE PESSOAL 8104 32.628-3 1540.10.700 5800
28/03/2024 2024030000039  2.1.8.8.1.01.04.00.09.0000 7.009,06 C IRRF-EDUCAGAO / FUNDEB FOLHA DE PESSOAL 8104 32.628-3 1540.10.700 58001
28/03/2024 2024030000040  2.1.8.8.2.01.01.00.29.0000 70.810,80 C  RPPS-EDUCAGAO /FUNDEB FOLHA DE PESSOAL 8104 32.628-3 1540.10.700 58001
28/03/2024 2024030000041  2.1.8.8.1.01.10.00.23.0000 1.180,01 C  PENSAO ALIMENTICIA - EDUCAGAO / FUNDEB FOLHA DE PESSOAL 8104 32.628-3 1540.10.700 58001
28/03/2024 2024030000042  2.1.8.8.1.01.13.00.47.0000 477,88 C  SINTEAL- EDUCACAO / FUNDEB FOLHA DE PESSOAL 8104 32.628-3 1540.10.700 58001
28/03/2024 2024030000043  2.1.8.8.1.01.11.00.65.0000 1580 C  ODONTO SORRIA / EDUCAGAO / FUNDEB FOLHA DE PESSOAL 8104 32.628-3 1540.10.700 58001
28/03/2024 2024030000044  2.1.8.8.1.01.13.00.53.0000 2371 C  SINDGUARDA - EDUCAGAO / FUNDEB FOLHA DE PESSOAL 8104 32.628-3 1540.10.700 58001
28/03/2024 2024030000045  2.1.8.8.1.01.15.01.25.0000 273,74 € UPBRASIL ADMINISTRAGAO E SERVICOS LTDA FOLHA DE PESSOAL 8104 32.628-3 1540.10.700 58001
28/03/2024 2024030000046  2.1.8.8.1.01.04.00.09.0000 127.215,79 C  IRRF-EDUCAGAO / FUNDEB FOLHA DE PESSOAL 8104 32.628-3 1540.10.700 5800
28/03/2024 2024030000047  2.1.8.8.2.01.01.00.29.0000 183.490,46 C  RPPS-EDUCAGAO / FUNDEB FOLHA DE PESSOAL 8104 32.628-3 1540.10.700 5800
28/03/2024 2024030000048  2.1.8.8.1.01.10.00.23.0000 1.609,53 C  PENSAO ALIMENTICIA - EDUCAGAO / FUNDEB FOLHA DE PESSOAL 8104 32.628-3 1540.10.700 5800
28/03/2024 2024030000049  2.1.8.8.1.01.13.00.47.0000 3.232,39 C  SINTEAL- EDUCACAO / FUNDEB FOLHA DE PESSOAL 8104 32.628-3 1540.10.700 5800
28/03/2024 2024030000050  2.1.8.8.1.01.11.00.65.0000 13,00 C  ODONTO SORRIA / EDUCAGAO / FUNDEB FOLHA DE PESSOAL 8104 32.628-3 1540.10.700 5800
28/03/2024 2024030000051  2.1.8.8.1.01.15.01.25.0000 52,00 C UP BRASIL ADMINISTRAGAO E SERVICOS LTDA FOLHA DE PESSOAL 8104 32.628-3 1540.10.700 5800
19/03/2024 2024030000073  2.1.8.8.1.01.04.00.09.0000 720,73 C IRRF-EDUCAGAO / FUNDEB FOLHA DE PESSOAL 8104 32.628-3 1540.10.700 018868
19/03/2024 2024030000074  2.1.8.8.2.01.01.00.29.0000 426,65 C  RPPS-EDUCAGAO/FUNDEB FOLHA DE PESSOAL 8104 32.628-3 1540.10.700 018868
19/03/2024 2024030000075  2.1.8.8.1.01.04.00.09.0000 617,15 C IRRF-EDUCACAO /FUNDEB FOLHA DE PESSOAL 8104 32.628-3 1540.10.700 006557
19/03/2024 2024030000076  2.1.8.8.2.01.01.00.29.0000 369,17 C  RPPS-EDUCAGAO /FUNDEB FOLHA DE PESSOAL 8104 32.628-3 1540.10.700 006557
13/03/2024 2024030000077  2.1.8.8.1.01.02.00.02.0000 12.952,73 C  INSS-EDUCAGAO / FUNDEB FOLHA DE PESSOAL 8104 32.628-3 1540.10.700 009373
13/03/2024 2024030000078  2.1.8.8.1.01.10.00.23.0000 270,57 C  PENSAO ALIMENTICIA - EDUCAGAO / FUNDEB FOLHA DE PESSOAL 8104 32.628-3 1540.10.700 009373
20/03/2024 2024030000079  2.1.8.8.1.01.02.00.02.0000 770,16 C  INSS-EDUCAGAO / FUNDEB FOLHA DE PESSOAL 8104 32.628-3 1540.10.700 030510
20/03/2024 2024030000080  2.1.8.8.1.01.04.00.09.0000 117,06 C  IRRF-EDUCAGAO / FUNDEB FOLHA DE PESSOAL 8104 32.628-3 1540.10.700 030510
27/03/2024 2024030000081  2.1.8.8.1.01.02.00.02.0000 105,90 C  INSS-EDUCACAO / FUNDEB FOLHA DE PESSOAL 8104 32.628-3 1540.10.700 037566

S..F.0.M - SISTEMA DE INFORMAGOES FINANCEIRAS E ORGAMENTARIA MUNICIPAL / MFPSYSTEMAS@HOTMAIL.COM



ESTADO DE ALAGOAS

ORGAO: FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAGAO DE SAO LUIS DO QUITUNDE

LISTAGEM DE RECEITA-EXTRA PAGINA: 2 DE 2.

| DATA | N2 LANGAMENTO | CONTA | VALOR -R$ | NAT | DESCRICAO CREDOR cOD. BANCO N2 BANCARIA FONTE CH/DOC
28/03/2024 2024030000052  2.1.8.8.1.01.02.00.02.0000 1.39524 C  INSS-EDUCAGCAO / FUNDEB FOLHA DE PESSOAL 8108 39093-3 1541.10.700 5800
28/03/2024 2024030000053  2.1.8.8.1.01.04.00.09.0000 414,72 C  IRRF-EDUCAGAO / FUNDEB FOLHA DE PESSOAL 8108 39093-3 1541.10.700 5800
28/03/2024 2024030000054  2.1.8.8.2.01.01.00.29.0000 5.841,88 C  RPPS-EDUCAGAO/FUNDEB FOLHA DE PESSOAL 8108 39093-3 1541.10.700 5800
28/03/2024 2024030000055  2.1.8.8.1.01.13.00.47.0000 39,99 C  SINTEAL- EDUCAGAO / FUNDEB FOLHA DE PESSOAL 8108 39093-3 1541.10.700 5800
28/03/2024 2024030000056  2.1.8.8.1.01.04.00.09.0000 19.307,24 C  IRRF-EDUCAGAO / FUNDEB FOLHA DE PESSOAL 8106 39091-7 1542.10.700 5800
28/03/2024 2024030000057  2.1.8.8.2.01.01.00.29.0000 29.341,83 C  RPPS-EDUCAGAO/FUNDEB FOLHA DE PESSOAL 8106 39091-7 1542.10.700 5800
28/03/2024 2024030000058  2.1.8.8.1.01.13.00.47.0000 298,86 C  SINTEAL- EDUCAGAO / FUNDEB FOLHA DE PESSOAL 8106 39091-7 1542.10.700 5800
28/03/2024 2024030000059  2.1.8.8.2.01.01.00.29.0000 25535 C  RPPS-EDUCAGAO / FUNDEB FOLHA DE PESSOAL 8108 39093-3 1541.10.700 5800
28/03/2024 2024030000060  2.1.8.8.1.01.13.00.47.0000 14,59 C  SINTEAL- EDUCAGAO / FUNDEB FOLHA DE PESSOAL 8108 39093-3 1541.10.700 5800
28/03/2024 2024030000061  2.1.8.8.1.01.04.00.09.0000 271,55 C  IRRF-EDUCAGAO / FUNDEB FOLHA DE PESSOAL 8108 39093-3 1541.10.700 5800
28/03/2024 2024030000062  2.1.8.8.2.01.01.00.29.0000 492,22 ¢  RPPS-EDUCAGAO/FUNDEB FOLHA DE PESSOAL 8108 39093-3 1541.10.700 5800
28/03/2024 2024030000063  2.1.8.8.2.01.01.00.29.0000 312,76 C  RPPS-EDUCACAO /FUNDEB FOLHA DE PESSOAL 8108 39093-3 1541.10.700 5800
28/03/2024 2024030000064  2.1.8.8.2.01.01.00.29.0000 1.742,57 C  RPPS-EDUCAGAO / FUNDEB FOLHA DE PESSOAL 8108 39093-3 1541.10.700 5800
28/03/2024 2024030000065  2.1.8.8.1.01.13.00.47.0000 2943 C  SINTEAL-EDUCAGAO / FUNDEB FOLHA DE PESSOAL 8108 39093-3 1541.10.700 5800
28/03/2024 2024030000066  2.1.8.8.1.01.04.00.09.0000 944,99 C  IRRF-EDUCAGAO / FUNDEB FOLHA DE PESSOAL 8106 39091-7 1542.10.700 5800
28/03/2024 2024030000067  2.1.8.8.2.01.01.00.29.0000 15.405,29 C  RPPS-EDUCAGAO/FUNDEB FOLHA DE PESSOAL 8106 39091-7 1542.10.700 5800
28/03/2024 2024030000068  2.1.8.8.1.01.13.00.47.0000 70,13 C  SINTEAL- EDUCAGAO / FUNDEB FOLHA DE PESSOAL 8106 39091-7 1542.10.700 5800
28/03/2024 2024030000069  2.1.8.8.2.01.01.00.29.0000 5522 C  RPPS-EDUCAGAO /FUNDEB FOLHA DE PESSOAL 8108 39093-3 1541.10.700 5800
28/03/2024 2024030000070  2.1.8.8.2.01.01.00.29.0000 3856 C RPPS-EDUCAGAO /FUNDEB FOLHA DE PESSOAL 8108 39093-3 1541.10.700 5800
20/03/2024 2024030000013  2.1.8.8.1.01.08.00.16.0000 201,58 C ISS-EDUCAGAO /FUNDEB GENILSON BRANDAO FERREIRA 8114 39353-3 1550.00.000 020757
20/03/2024 2024030000014  2.1.8.8.1.01.08.00.16.0000 302,83 C ISS-EDUCACAO / FUNDEB GENILSON BRANDAO FERREIRA 8114 39353-3 1550.00.000 020757
05/03/2024 2024030000003  2.1.8.8.1.01.08.00.16.0000 536576 C ISS-EDUCACAO /FUNDEB METRA CONSTRUCOES LTDA 8100 10288-1 1500.10.010 032205
07/03/2024 2024030000001  2.1.8.8.1.01.08.00.16.0000 1.288,80 C ISS-EDUCAGAO / FUNDEB MODERNIZA - COOPERATIVA DE TRABALHO, SERVICOS 8104 32.628-3 1540.00.000 058758
07/03/2024 2024030000002  2.1.8.8.1.01.04.00.09.0000 386,64 C IRRF-EDUCAGAO / FUNDEB MODERNIZA - COOPERATIVA DE TRABALHO, SERVICOS 8104 32.628-3 1540.00.000 058758
12/03/2024 2024030000004  2.1.8.8.1.01.08.00.16.0000 192520 C ISS - EDUCAGAO / FUNDEB MODERNIZA - COOPERATIVA DE TRABALHO, SERVICOS 8104 32.628-3 1540.00.000 058758
12/03/2024 2024030000005  2.1.8.8.1.01.04.00.09.0000 577,56 C  IRRF- EDUCAGAO / FUNDEB MODERNIZA - COOPERATIVA DE TRABALHO, SERVICOS 8104 32.628-3 1540.00.000 058758
13/03/2024 2024030000017  2.1.8.8.1.01.08.00.16.0000 2224449 C ISS- EDUCAGAO / FUNDEB MODERNIZA - COOPERATIVA DE TRABALHO, SERVICOS 8104 32.628-3 1540.00.000 058758
13/03/2024 2024030000018  2.1.8.8.1.01.04.00.09.0000 6.673,35 C IRRF-EDUCAGAO / FUNDEB MODERNIZA - COOPERATIVA DE TRABALHO, SERVICOS 8104 32.628-3 1540.00.000 058758

TOTAL DE REGISTRO(S): 79. TOTAL DEDITO: 0,00 TOTAL CREDITO: 565.759,00 TOTAL LiQUIDO: 565.759,00
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ESTADO DE ALAGOAS

ORGAO: FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAGAO DE SAO LUIS DO QUITUNDE

LISTAGEM DE RECEITA-EXTRA PAGINA: 1 DE 2.

| DATA | N2 LANGAMENTO | CONTA VALOR -R$ | NAT | DESCRICAO CREDOR COD. BANCO N2 BANCARIA FONTE CH/DOC
18/04/2024 2024040000013  2.1.8.8.1.01.08.00.16.0000 677,50 C  ISS- EDUCACAO / FUNDEB EDSON OLIVEIRA DE VASCONCELOS JUNIOR 8114 39353-3 1550.00.000 041801
22/04/2024 2024040000064  2.1.8.8.1.01.02.00.02.0000 10590 C  INSS-EDUCAGAO / FUNDEB FOLHA DE PESSOAL 8104 32.628-3 1540.10.700 21067
03/04/2024 2024040000065  2.1.8.8.1.01.04.00.09.0000 1.026,86 C IRRF-EDUCAGAO / FUNDEB FOLHA DE PESSOAL 8104 32.628-3 1540.10.700 6165
03/04/2024 2024040000066  2.1.8.8.2.01.01.00.29.0000 1.13826 C  RPPS-EDUCAGAO /FUNDEB FOLHA DE PESSOAL 8104 32.628-3 1540.10.700 6165
03/04/2024 2024040000067  2.1.8.8.1.01.04.00.09.0000 65501 C  IRRF-EDUCACAO /FUNDEB FOLHA DE PESSOAL 8104 32.628-3 1540.10.700 6504
03/04/2024 2024040000068  2.1.8.8.2.01.01.00.29.0000 769,09 C  RPPS-EDUCACAO /FUNDEB FOLHA DE PESSOAL 8104 32.628-3 1540.10.700 6504
23/04/2024 2024040000069  2.1.8.8.1.01.02.00.02.0000 141,63 C  INSS-EDUCAGAO / FUNDEB FOLHA DE PESSOAL 8104 32.628-3 1540.10.700 12553
23/04/2024 2024040000070  2.1.8.8.1.01.04.00.09.0000 61,41 C IRRF-EDUCAGAO /FUNDEB FOLHA DE PESSOAL 8104 32.628-3 1540.10.700 12553
30/04/2024 2024040000016  2.1.8.8.1.01.02.00.02.0000 1.39524 C  INSS-EDUCACAO / FUNDEB FOLHA DE PESSOAL 8100 10288-1 1500.10.010 005800
30/04/2024 2024040000017  2.1.8.8.1.01.04.00.09.0000 414,72 C  IRRF-EDUCAGAO / FUNDEB FOLHA DE PESSOAL 8100 10288-1 1500.10.010 005800
03/04/2024 2024040000002  2.1.8.8.1.01.04.00.09.0000 42,55 € IRRF-EDUCAGAO /FUNDEB FOLHA DE PESSOAL 8104 32.628-3 1540.10.700 020216
03/04/2024 2024040000003  2.1.8.8.2.01.01.00.29.0000 474,77 C  RPPS-EDUCAGAO/FUNDEB FOLHA DE PESSOAL 8104 32.628-3 1540.10.700 020216
15/04/2024 2024040000004  2.1.8.8.1.01.02.00.02.0000 8123,03 C INSS-EDUCAGAO/FUNDEB FOLHA DE PESSOAL 8104 32.628-3 1540.10.700 5800
15/04/2024 2024040000005  2.1.8.8.1.01.04.00.09.0000 401,95 C IRRF-EDUCAGAO /FUNDEB FOLHA DE PESSOAL 8104 32.628-3 1540.10.700 5800
15/04/2024 2024040000006  2.1.8.8.1.01.02.00.02.0000 29.487,44 C  INSS-EDUCAGAO / FUNDEB FOLHA DE PESSOAL 8104 32.628-3 1540.10.700 5800
15/04/2024 2024040000007  2.1.8.8.1.01.04.00.09.0000 1.429,01 C  IRRF-EDUCAGCAO / FUNDEB FOLHA DE PESSOAL 8104 32.628-3 1540.10.700 5800
17/04/2024 2024040000015  2.1.8.8.1.01.02.00.02.0000 514,68 C  INSS-EDUCACAO / FUNDEB FOLHA DE PESSOAL 8104 32.628-3 1540.10.700 110924
30/04/2024 2024040000018  2.1.8.8.2.01.01.00.29.0000 25535 C  RPPS-EDUCACAO /FUNDEB FOLHA DE PESSOAL 8104 32.628-3 1540.10.700 5800
30/04/2024 2024040000019  2.1.8.8.1.01.13.00.47.0000 1459 €  SINTEAL-EDUCAGAO / FUNDEB FOLHA DE PESSOAL 8104 32.628-3 1540.10.700 5800
30/04/2024 2024040000020  2.1.8.8.2.01.01.00.29.0000 1.742,57 C  RPPS-EDUCAGAO / FUNDEB FOLHA DE PESSOAL 8104 32.628-3 1540.10.700 58002
30/04/2024 2024040000021  2.1.8.8.1.01.13.00.47.0000 2943 C  SINTEAL-EDUCAGAO / FUNDEB FOLHA DE PESSOAL 8104 32.628-3 1540.10.700 58002
30/04/2024 2024040000022  2.1.8.8.1.01.04.00.09.0000 977,88 C  IRRF-EDUCAGAO / FUNDEB FOLHA DE PESSOAL 8110 41563-4 1543.00.000 58001
30/04/2024 2024040000023  2.1.8.8.2.01.01.00.29.0000 15.476,69 C  RPPS-EDUCAGAO/FUNDEB FOLHA DE PESSOAL 8110 41563-4 1543.00.000 58001
30/04/2024 2024040000024  2.1.8.8.1.01.13.00.47.0000 70,13 C  SINTEAL- EDUCAGAO / FUNDEB FOLHA DE PESSOAL 8110 41563-4 1543.00.000 58001
30/04/2024 2024040000025  2.1.8.8.1.01.04.00.09.0000 449,80 C  IRRF-EDUCAGAO / FUNDEB FOLHA DE PESSOAL 8104 32.628-3 1540.10.700 5800
30/04/2024 2024040000026  2.1.8.8.2.01.01.00.29.0000 796,66 C  RPPS-EDUCAGAO /FUNDEB FOLHA DE PESSOAL 8104 32.628-3 1540.10.700 5800
18/04/2024 2024040000027  2.1.8.8.1.01.02.00.02.0000 317,70 C  INSS-EDUCACAO / FUNDEB FOLHA DE PESSOAL 8104 32.628-3 1540.10.700 041805
03/04/2024 2024040000030  2.1.8.8.1.01.04.00.09.0000 42,55 ¢ IRRF-EDUCAGAO/FUNDEB FOLHA DE PESSOAL 8104 32.628-3 1540.10.700 020216
03/04/2024 2024040000031  2.1.8.8.2.01.01.00.29.0000 474,77 € RPPS-EDUCAGAO / FUNDEB FOLHA DE PESSOAL 8104 32.628-3 1540.10.700 020216
30/04/2024 2024040000039  2.1.8.8.1.01.04.00.09.0000 19.307,24 C  IRRF-EDUCAGAO / FUNDEB FOLHA DE PESSOAL 8106 39091-7 1542.10.700 5800
30/04/2024 2024040000040  2.1.8.8.2.01.01.00.29.0000 29.341,83 C  RPPS-EDUCAGAO /FUNDEB FOLHA DE PESSOAL 8106 39091-7 1542.10.700 5800
30/04/2024 2024040000041  2.1.8.8.1.01.13.00.47.0000 298,86 C  SINTEAL- EDUCAGAO / FUNDEB FOLHA DE PESSOAL 8106 39091-7 1542.10.700 5800
17/04/2024 2024040000042  2.1.8.8.1.01.02.00.02.0000 16.064,40 C  INSS-EDUCAGAO / FUNDEB FOLHA DE PESSOAL 8104 32.628-3 1540.10.700 031985
17/04/2024 2024040000043  2.1.8.8.1.01.04.00.09.0000 804,84 C IRRF-EDUCAGAO /FUNDEB FOLHA DE PESSOAL 8104 32.628-3 1540.10.700 031985
17/04/2024 2024040000044  2.1.8.8.1.01.02.00.02.0000 17.469,93 C  INSS-EDUCAGAO / FUNDEB FOLHA DE PESSOAL 8104 32.628-3 1540.10.700 033019
17/04/2024 2024040000045  2.1.8.8.1.01.10.00.23.0000 270,57 C  PENSAO ALIMENTICIA - EDUCAGAO / FUNDEB FOLHA DE PESSOAL 8104 32.628-3 1540.10.700 033019
30/04/2024 2024040000046  2.1.8.8.1.01.04.00.09.0000 3.556,84 C IRRF-EDUCAGAO /FUNDEB FOLHA DE PESSOAL 8104 32.628-3 1540.10.700 5800
30/04/2024 2024040000047  2.1.8.8.2.01.01.00.29.0000 455636 C  RPPS-EDUCAGAO /FUNDEB FOLHA DE PESSOAL 8104 32.628-3 1540.10.700 5800
30/04/2024 2024040000048  2.1.8.8.2.01.01.00.29.0000 5.841,88 C  RPPS-EDUCAGAO/FUNDEB FOLHA DE PESSOAL 8104 32.628-3 1540.10.700 5800
30/04/2024 2024040000049  2.1.8.8.1.01.13.00.47.0000 39,99 C  SINTEAL- EDUCAGAO / FUNDEB FOLHA DE PESSOAL 8104 32.628-3 1540.10.700 5800
30/04/2024 2024040000050  2.1.8.8.1.01.04.00.09.0000 127.086,03 C  IRRF-EDUCAGAO / FUNDEB FOLHA DE PESSOAL 8104 32.628-3 1540.10.700 5800
30/04/2024 2024040000051  2.1.8.8.2.01.01.00.29.0000 183.402,41 C  RPPS-EDUCAGAO / FUNDEB FOLHA DE PESSOAL 8104 32.628-3 1540.10.700 5800
30/04/2024 2024040000052  2.1.8.8.1.01.10.00.23.0000 1.609,53 C  PENSAO ALIMENTICIA - EDUCAGAO / FUNDEB FOLHA DE PESSOAL 8104 32.628-3 1540.10.700 5800
30/04/2024 2024040000053  2.1.8.8.1.01.13.00.47.0000 3.188,44 C  SINTEAL-EDUCAGAO / FUNDEB FOLHA DE PESSOAL 8104 32.628-3 1540.10.700 5800
30/04/2024 2024040000054  2.1.8.8.1.01.11.00.65.0000 13,00 C  ODONTO SORRIA / EDUCAGAO / FUNDEB FOLHA DE PESSOAL 8104 32.628-3 1540.10.700 5800
30/04/2024 2024040000055  2.1.8.8.1.01.04.00.09.0000 7.22434 C  IRRF-EDUCAGAO / FUNDEB FOLHA DE PESSOAL 8104 32.628-3 1540.10.700 58003
30/04/2024 2024040000056  2.1.8.8.2.01.01.00.29.0000 7157657 C  RPPS-EDUCAGAO / FUNDEB FOLHA DE PESSOAL 8104 32.628-3 1540.10.700 58003
30/04/2024 2024040000057  2.1.8.8.1.01.10.00.23.0000 1.180,001 C  PENSAO ALIMENTICIA - EDUCAGAO / FUNDEB FOLHA DE PESSOAL 8104 32.628-3 1540.10.700 58003
30/04/2024 2024040000058  2.1.8.8.1.01.15.01.25.0000 273,74 C  UP BRASIL ADMINISTRAGAO E SERVIGOS LTDA FOLHA DE PESSOAL 8104 32.628-3 1540.10.700 58003
30/04/2024 2024040000059  2.1.8.8.1.01.11.00.65.0000 1580 C  ODONTO SORRIA / EDUCACAO / FUNDEB FOLHA DE PESSOAL 8104 32.628-3 1540.10.700 58003
22/04/2024 2024040000062  2.1.8.8.1.01.02.00.02.0000 598,11 C  INSS-EDUCACAO / FUNDEB FOLHA DE PESSOAL 8104 32.628-3 1540.10.700 018665
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| DATA | N2 LANCAMENTO | CONTA | VALOR -R$ | NAT | DESCRICAO CREDOR COD. BANCO N2 BANCARIA FONTE CH / DOC
22/04/2024 2024040000063  2.1.8.8.1.01.04.00.09.0000 111,51 C  IRRF-EDUCACAO / FUNDEB FOLHA DE PESSOAL 8104 32.628-3 1540.10.700 018665
30/04/2024 2024040000060  2.1.8.8.1.01.13.00.53.0000 2371 C  SINDGUARDA - EDUCAGAO / FUNDEB FOLHA DE PESSOAL 8104 32.628-3 1540.10.700 58003
30/04/2024 2024040000061  2.1.8.8.1.01.13.00.47.0000 477,88 € SINTEAL-EDUCAGAO / FUNDEB FOLHA DE PESSOAL 8104 32.628-3 1540.10.700 58003
17/04/2024 2024040000012  2.1.8.8.1.01.08.00.16.0000 289,85 C ISS-EDUCAGAO /FUNDEB GENILSON BRANDAO FERREIRA 8114 39353-3 1550.00.000 020757
02/04/2024 2024040000001  2.1.8.8.1.01.08.00.16.0000 9.971,68 C  1SS-EDUCAGAO / FUNDEB METRA CONSTRUCOES LTDA 8100 10288-1 1500.10.010 032205
17/04/2024 2024040000014  2.1.8.8.1.01.08.00.16.0000 4411,78 C  SS-EDUCAGAO / FUNDEB METRA CONSTRUGOES LTDA 8100 10288-1 1500.10.010 032205
10/04/2024 2024040000008  2.1.8.8.1.01.08.00.16.0000 192520 C ISS - EDUCAGAO / FUNDEB MODERNIZA - COOPERATIVA DE TRABALHO, SERVICOS 8104 32.628-3 1540.00.000 058758
10/04/2024 2024040000009  2.1.8.8.1.01.04.00.09.0000 577,56 C  IRRF- EDUCAGAO / FUNDEB MODERNIZA - COOPERATIVA DE TRABALHO, SERVICOS 8104 32.628-3 1540.00.000 058758